&

CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANA
ESTADO DO PARANA

REQUERIMENTO N'09/2025

Senhores (a) Vereadores (as),

A Vereadora abaixo assinado, de acordo com as
normas regimentais, REQUER ao Exmo. Prefeito Municipal, informaçôes sobre
a reforma do Centro Cirúrgico:

centrocirúrsicoo"r*on"l{lH{:::.".'"rt:::,:::TH",:,,",
3. Qual o prazo estimado para a reabertura e

funcionamento do centro cirúrgico.
Jusüficaüva:

A populaçâo do Município tem cobrado
constantemente informações a respeito da retomada dos atendimentos
cirúrgicos no Hospital Municipal, especialmente no tocante à realização de
pequenas cirurgias, partos e demais procedimentos que atualmente têm exigido

o deslocamento dos pacientes para cidades vizinhas. A obtenção destas
informações é essencial para garantir a transparência da gestão pública e o
adequado planejamento de açôes na área da saúde.

Nestes termos,
Pede deferimento

Protocolo No
a{) Í.ôts

-o8. 5 Três Banas do Paraná, aos 30 de julho de2025.
Hora:
Resp
Câmara M. T arras R

Andre tra
Vereadora

Três Barras do Paraná - PR / Âv. São Paul o, 452 - CÊP 85485000 - FONE (45) 32351225 / (45) 3235-lOO2

E-mail : camara@tresbarrasdoparana.pr.leg.br - Site: http:// tresbarrasdoparanapr.leg.br

\ ,t

Data c